
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 659-2017-523101, číslo smlouvy zhotovitele 9-0390A17 

ze dne 19.6.2017, na provedení stavby Polní cesty HC1 v k. ú. Němčice, uzavřené podle § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami 

  
Objednatel:                            Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
       Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
 
zastoupený:                  Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:       Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK  
sídlo:                                                                     xxxxxxxxxxxxxxx 
tel:                                                                         xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:                                                                   xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS:                                                                   xxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                             xxxxxxxxxxxxxxx 
sídlo pobočky:                                                      xxxxxxxxxxxxxxx     
tel.:                                                                       xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                             xxxxxxxxxxxxxxx   

e-mail:                                                                  xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                             xxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:                                                xxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:                                                                     01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:   PORR a.s. 
se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 

Organizační složka:  PORR a.s, odštěpný závod – Morava 
 se sídlem: Skály 870, 763 62 Tlumačov 
Zastoupený:  Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu – 

Morava (dle výpisu z OR) a 
 Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno 
odštěpného závodu – Morava, na základě plné moci  
 (společně) 

tel. Xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: xxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxx 
       
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
     (každý samostatně) 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 43005560 
DIČ: CZ43005560  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení a současně z administrativních důvodů při podání 
žádosti o dotaci na Státní zemědělský intervenční fond se smluvní strany dohodly na změně termínů 
provádění díla. 



Ve smlouvě o dílo proto dochází k níže specifikovaným změnám: 
 

Čl. V odst. 6 nově zní 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací 
b. Termín zahájení stavebních prací 01. 08. 2017 
c. Termín dokončení stavebních prací 27. 04. 2018 
d. Termín dokončení výsadby zeleně 27. 04. 2018 
e. Termín předání a převzetí díla  29. 06. 2018 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

Čl. V odst. 7 nově zní 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu 
postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento 
závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 
V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto 
uzlové body - termíny jednotlivých fází stavby: 

Uzlové body (definované fáze výstavby díla či jen objektu): 
1. uzlový bod - dokončení vytyčení hranic pozemků určených k výstavbě, vytýčení stavby, vytyčení 

inženýrských sítí          do konce 32. týdne 2017  
2. uzlový bod - dokončení pláně    do konce 46. týdne 2017 
3. uzlový bod - dokončení štěrkodrtě     do konce 48. týdne 2017 
4. uzlový bod - dokončení asfaltobetonu    do konce 16. týdne 2018 
 

Mění se a nově zní příloha č. 1 časový harmonogram ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 
659-2017-523101, číslo smlouvy zhotovitele 9-0390A17. Úplné nové znění přílohy č. 1 je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 
 

Ostatní články této smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vypracován v šesti vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Čtyři 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

Příloha 

Časový harmonogram 

 

V Brně dne: 19.6.2017 V Tlumačově dne: 15.6.2017 
 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 
Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Jan Pešek 
vedoucí odštěpného závodu – Morava 
PORR a.s. 
(zhotovitel)  

  (objednatel) 

             ………………………………………. 
Ing. Jaroslav Kohout 

        vedoucí provozu Brno 
        odštěpného závodu – Morava 
        (na základě plné moci) 

 



 

 
 

H
ar

m
on

og
ra

m
 č

as
ov

ý

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:
Po

ln
í c

es
ta

 H
C

1 
s 

v 
k.

ú.
 N

ěm
či

ce

O
bj

ed
na

te
l:

St
át

ní
 p

oz
em

ko
vý

 ú
řa

d,
 P

ob
oč

ka
 B

la
ns

ko

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

Př
íp

ra
va

 s
ta

vb
y 

- v
yt

yč
en

í s
ta

vb
y,

 in
že

ný
rs

ké
 s

itě
 a

td
.

Ze
m

ní
 p

rá
ce

, o
dk

op
áv

ky
, o

dv
oz

y 
at

d.

R
ec

yk
la

ce
 z

em
ní

 p
lá

ně
 s

 p
řid

án
ím

 k
am

en
iva

Ú
pr

av
a 

pl
án

ě

Tr
at

ivo
dy

 a
 o

dv
od

ně
ní

Po
dk

la
dn

í v
rs

tv
y 

ze
 š

tě
rk

u,
 Š

D

Pr
op

us
tk

y,
 ž

la
by

 a
td

.

As
fa

lto
vé

 v
rs

tv
y

D
op

ra
vn

í z
na

če
ní

O
st

at
ní

 p
rá

ce

D
ok

on
čo

va
cí

 p
rá

ce
, d

ok
um

en
ta

ce
 s

ta
vb

y

Te
rm

ín
 z

ah
áj

en
í s

ta
ve

bn
íc

h 
pr

ac
í: 

01
. 0

8.
 2

01
7

Te
rm

ín
 p

ře
dá

ní
 a

 p
ře

vz
et

í d
íla

: 2
9.

 0
6.

 2
01

8

Te
rm

ín
 d

ok
on

če
ní

 s
ta

ve
bn

íc
h 

pr
ac

í: 
27

. 0
4.

 2
01

8

Te
rm

ín
 d

ok
on

če
ní

 v
ýs

ad
by

 z
el

en
ě:

 2
7.

 0
4.

 2
01

8

Ka
le

nd
ář

ní
 tý

dn
y 

v 
ro

ce
 2

01
8

3.
 u

zlo
vý

 b
od

: d
ok

on
če

ní
 š

tě
rk

od
rtě

 - 
do

ko
nč

en
o 

do
 k

on
ce

 4
8.

 tý
dn

e 
20

17

4.
 u

zlo
vý

 b
od

: d
ok

on
če

ní
 a

sf
al

to
be

to
nu

 - 
do

ko
nč

en
o 

do
 k

on
ce

 1
6.

 tý
dn

e 
20

18

Ka
le

nd
ář

ní
 tý

dn
y 

v 
ro

ce
 2

01
7

1.
 u

zlo
vý

 b
od

: d
ok

on
če

ní
 v

yt
yč

en
í h

ra
ni

c 
po

ze
m

ků
 u

rč
en

ýc
h 

k 
vý

st
av

bě
, v

yt
ýč

en
í s

ta
vb

y,
 v

yt
yč

en
í i

nž
en

ýr
sk

ýc
h 

sí
tí 

- d
ok

on
če

no
 d

o 
ko

nc
e 

32
. t

ýd
ne

 2
01

7

2.
 u

zlo
vý

 b
od

: d
ok

on
če

ní
 p

lá
ně

 - 
do

ko
nč

en
o 

do
 k

on
ce

 4
6.

 tý
dn

e 
20

17


